
 
  

                                      ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

         СТО ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

  

РІШЕННЯ   
  

 11 грудня 2024  року                                                                           № 2348 

 м. Чортків  

   

Про внесення змін  до Програми сприяння 

виконання рішень судів, інших виконавчих 

документів та сплати судового збору на 2024-2025 роки  

  

З метою забезпечення оперативного і всебічного вирішення питань щодо 

судового захисту прав та інтересів Чортківської міської ради та її виконавчих 

органів, повного та своєчасного виконання зобов’язань, які виникли на підставі 

судових рішень та виконавчих документів, керуючись Законом України “Про 

гарантії держави щодо виконання судових рішень”, Законом України “Про 

судовий збір”, Постановою Кабінету Міністрів України № 845 від 03.08.2011 

“Про затвердження Порядку виконання рішень про стягнення коштів 

державного та місцевих бюджетів або боржників”, керуючись частиною 1, 2 

статті 59,  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

  

ВИРІШИЛА:  

  

1.Внести зміни в пункти 8,10 розділу «Паспорт Пограми» та в розділ 5 

«Напрями діяльності, заходи та етапи виконання Пограми» Програми сприяння 

виконання рішень судів, інших виконавчих документів та сплати судового 

збору на 2024-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 08 грудня 

2023 року № 1780,  виклавши їх в новій редакції згідно додатків 1, 2.  

          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності.  
  

  

 

 Секретар міської  ради                                                           Ярослав ДЗИНДРА 

                                                                                               

 

 

 



 

 



 


	Про внесення змін  до Програми сприяння
	виконання рішень судів, інших виконавчих
	документів та сплати судового збору на 2024-2025 роки

